Clear Plastic Tubes & Containers
Assorted Plastic Packaging & Storage
               Zhongshan,
Guangdong Province,
People’s Republic of China
Sheffield, England • UK
Telford, England • UK
Park Hills, MO • US

STYLE
SQUARE
SEALED  BOTTOM
SQUARE
POLY PLUG
WYMIAR
NOMINALNY
RODZAJ
ŚCIANKI (A) (C) (D) Z DENKIEM ZATYCZKA
KWADRATOWA Z PP
KENNZEICHNUNG WANDSTÄRKE QUADRATISCHER
VERSIEGELTER BODEN
QUADRATISCHER STOPFEN
AUS POLYETHYLEN
mm mm mm
CTS9.5T Thin 9.5 .3 10.1
CTS12.5T Thin 12.5 .3 13.2
CTS14.1T Thin 14.1 .3 14.8
CTS18.3T Thin 18.3 .4 19.1
CTS21.3T Thin 21.3 .4 22.0
CTS27.1T Thin 27.1 .4 27.8
CTS27.8T Thin 27.8 .4 28.6
CTS34.7T Thin 34.7 .4 35.4
CTS37.8T Thin 34.8 .5 38.7
CTS44.1T Thin 44.1 .5 45.1
CTS50.4T Thin 50.4 .5 51.4
SQUARE TUBES (CTS SERIES)
PRZEZROCZYSTE TUBY KWADRATOWE (SERIA CTS) | QUADRATISCHE ROHREN (CTS SERIE)
D
A

Wiszące nakładki z PVC
• Idealne dla lekkich aplikacji w handlu detalicznym
• Dostępne w magazynie w kolorze czerwonym,
   czarnym i naturalnym.
Zatyczki wiszące z PP
www.cleartecpackaging.co.uk | www.cleartec.pl | www. cleartec-verpackung.de
7
RECTANGULAR PAKS (RP)
OPAKOWANIA PROSTOKĄTNE (RP) | RECHTECK PACKS (RP SERIE)
•     Telescopic Rectangular Tubes with or without hanger
available in PP, HDPE and PVC
• Ratchet Style Length Adjustment
PART # STD HANG
NR PRODUKTU (A) (B) (C) (D) WISZĄCA
ARTIKELNUMMER mm mm mm mm AUFHÄNGER
RP06X20-080 20.0  6.0 79.4 120.7
RP06X20-120 20.0  6.0 120.7 200.0
RP19X28-240 28.0 19.0 239.7 423.9
RP23X33-270 33.0 23.0 269.9 482.6
RP08X36-080 36.0 8.0 79.4 120.7
RP08X36-145 36.0 8.0 144.5 228.6
RP08X36-255 36.0 8.0 254.0 450.9
RP08X36-420 36.0 8.0 419.1 781.1
RP18X42-120 42.0 18.0 120.7 200.0
RP28X44-120 44.0 28.0 120.7 200.0
RP28X44-220 44.0 28.0 219.1 355.6
RP28X44-300 44.0 28.0 301.6 527.1
Notched Packaging
Holds Blades in Place
Wcięcie utrzymuje
ostrze na miejscu
Die Verpackung ist mit Kerben vorgesehen,
um die Stichsägeblätter festzuhalten
A = Inside Width
B = Inside Height
C = Min. Inside Length
D = Max. Inside Length
• Trwały produkt wielokrotnego użytku. Odporny na
    zanieczyszczenia i wilgoć
• Regulacja długości stylem zapadkowym
   (Ratchet Style)
• Langlebig, wiederverwendbar und widerstandsfähig
   gegen Feuchtigkeit
• Längenverstellbar mit Rasterverschluss
PART # STD HANG
NR PRODUKTU (A) (B) (C) (D) WISZĄCA
ARTIKELNUMMER mm mm mm mm AUFHÄNGER
RP10X22-175 22.0 10.0 124.0 175.0
RP10X22-300 22.0 10.0 251.0 300.0
RP14X28-175 28.0 14.0 124.0 175.0
RP14X28-300 28.0 14.0 251.0 300.0
RECIPROCAL SAW BLADE SIZES
ROZMIARY BRZESZCZOTÓW DO PIŁ SZABLASTYCH | STICHSÄGEBLÄTTER A = Szer. wewnętrzna
B = Wysokość wewnętrzna
C = Min. dł. wew.

SQUARE TELESCOPIC TUBES (SQT)
KWADRATOWE TUBY TELESKOPOWE (SQT) | QUADRATISCHE TELESKOPISCHE HÜLSEN (SQT SERIE)
8
Fragen Sie nach  Farb- und Zusatzstoffen
für Clear PVC- und  PP-Hülsen
Zapytaj o kolory półprzezroczystych
tub z PVC bądź PP
Ask about Color Additives for
Clear PVC and PP Tubes
PART #
NR PRODUKTU (B) (C) (D)
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm
SQT08048 •• 0.315 8.0 1.890 48.0 3.000 76.2
SQT08077 •• 0.315 8.0 3.032 77.0 5.000 127.0
SQT08091 •• 0.315 8.0 3.583 91.0 6.125 155.6
SQT08120 •• 0.315 8.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT08200 •• 0.315 8.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT10056 • 0.394 10.0 2.205 56.0 3.500 88.9
SQT10079 • 0.394 10.0 3.110 79.0 5.000 127.0
SQT10108 • 0.394 10.0 4.250 108.0 7.250 184.2
SQT10181 • 0.394 10.0 7.125 181.0 12.375 314.3
SQT10250 • 0.394 10.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT12050 0.472 12.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT12070 0.472 12.0 2.756 70.0 4.250 108.0
SQT12110 0.472 12.0 4.331 110.0 7.500 190.5
SQT12200 0.472 12.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT12250 0.472 12.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT14048 0.551 14.0 1.890 48.0 2.750 69.9
SQT14065 0.551 14.0 2.559 65.0 4.000 101.6
• Hanger Not Available
• Warning Message Not Available
• Zawieszka nie jest możliwa
• Wiadomość ostrzegawcza nie jest możliwa do wykonania

Round (SQT12-SQT35)
Okrągła (SQT12-SQT35)
Rundloch (SQT12-SQT35)
Euroslot (SQT40-SQT77)
Eurozawieszka (SQT40-SQT77)
Euroloch (SQT40-SQT77)
SQUARE TELESCOPIC TUBES (SQT)
KWADRATOWE TUBY TELESKOPOWE (SQT) | QUADRATISCHE LÄNGENVERSTELLBARE VERPACKUNGEN (SQT SERIE)
Custom Message Plates with your Company Logo!
Personal is ierte Fläche  mit  Ihrem Firmenlogo oder Text
Możl iwość umieszczenia spersonal izowanej
informacj i  bądź logo!
PART #
NR PRODUKTU (A) (C) (D)
ARTIKELNUMMER in mm in mm in mm
SQT14106 0.551 14.0 4.173 106.0 7.000 177.8
SQT14156 0.551 14.0 6.142 156.0 9.875 250.8
SQT14182 0.551 14.0 7.165 182.0 12.000 304.8
SQT14300 0.551 14.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT16050 0.630 16.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT16076 0.630 16.0 2.992 76.0 4.875 123.8
SQT16133 0.630 16.0 5.236 133.0 8.875 225.4
SQT16184 0.630 16.0 7.244 184.0 12.500 317.5
SQT20056 0.787 20.0 2.205 56.0 3.125 79.4
SQT20081 0.787 20.0 3.189 81.0 5.000 127.0
SQT20123 0.787 20.0 4.843 123.0 8.000 203.2
SQT20200 0.787 20.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT20350 0.787 20.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT22050 0.866 22.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT22070 0.866 22.0 2.756 70.0 4.125 104.8
SQT22104 0.866 22.0 4.094 104.0 7.000 177.8
SQT22176 0.866 22.0 6.929 176.0 12.000 304.8
SQT22200 0.866 22.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT26050 1.024 26.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT26060 1.024 26.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT26080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT26098 1.024 26.0 3.858 98.0 6.500 165.1
SQT26120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT26189 1.024 26.0 7.441 189.0 13.125 333.4
SQT26350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT32050 1.260 32.0 1.969 50.0 2.750 69.9
SQT32080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT32100 1.260 32.0 3.937 100.0 6.250 158.8
SQT32120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT32160 1.260 32.0 6.299 160.0 10.500 266.7
SQT32225 1.260 32.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT32350 1.260 32.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT35050 1.378 35.0 1.969 50.0 2.756 70.0
SQT35060 1.378 35.0 2.362 60.0 3.150 80.0
SQT35080 1.378 35.0 3.150 80.0 4.724 120.0
SQT35120 1.378 35.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT35200 1.378 35.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT35300 1.378 35.0 11.811 300.0 21.260 540.0
SQT35350 1.378 35.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT40056 1.575 40.0 2.205 56.0 3.000 76.2
SQT40086 1.575 40.0 3.386 86.0 5.125 130.2
SQT40133 1.575 40.0 5.236 133.0 8.500 215.9
SQT40220 1.575 40.0 8.661 220.0 14.000 355.6
SQT45060 1.772 45.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT45080 1.772 45.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT45108 1.772 45.0 4.250 108.0 6.750 171.5
SQT45160 1.772 45.0 6.299 160.0 10.750 273.1
SQT45225 1.772 45.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT45350 1.772 45.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT52063 2.047 52.0 2.480 63.0 3.500 88.9
SQT52112 2.047 52.0 4.409 112.0 6.500 165.1
SQT52165 2.047 52.0 6.496 165.0 10.625 269.9
SQT52292 2.047 52.0 11.496 292.0 19.750 501.7
SQT56060 2.205 56.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT56080 2.205 56.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT56117 2.205 56.0 4.606 117.0 7.000 177.8
SQT56180 2.205 56.0 7.087 180.0 11.750 298.5
SQT56350 2.205 56.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT65080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT65127 2.559 65.0 5.000 127.0 7.500 190.5
SQT65197 2.559 65.0 7.756 197.0 12.000 304.8
SQT65300 2.559 65.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT65350 2.559 65.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT77090 3.032 77.0 3.543 90.0 5.125 130.2
SQT77150 3.032 77.0 5.906 150.0 10.000 254.0
SQT77275 3.032 77.0 10.827 275.0 17.688 449.3
www.cleartecpackaging.co.uk | www.cleartec.pl | www. cleartec-verpackung.de
PART # HANG
NR PRODUKTU (B) (C) (D) WISZĄCA
ARTIKELNUMMER mm mm mm STD AUFHÄNGER
RT012080 12.0 80.0 125.0
RT012090 12.0 90.0 145.0
RT012125 12.0 125.0 215.0
RT022060 22.0 60.0 80.0
RT022080 22.0 80.0 120.0
RT022120 22.0 120.0 200.0
RT022200 22.0 200.0 350.0
RT022350 22.0 350.0 630.0
RT022670 22.0 670.0 920.0
RT026080 26.0 80.0 120.0
RT026120 26.0 120.0 200.0
RT026200 26.0 200.0 350.0
RT026350 26.0 350.0 630.0
RT026670 26.0 670.0 920.0
RT028060 28.0 60.0 80.0
RT032080 32.0 80.0 120.0
RT032120 32.0 120.0 200.0
RT032200 32.0 200.0 350.0
RT040080 40.0 80.0 120.0
RT040120 40.0 120.0 200.0
RT040200 40.0  200.0 350.0
RT040350 40.0 350.0 630.0
RT040670 40.0 670.0 920.0
RT045060 45.0 60.0 80.0
RT045080 45.0 80.0 120.0
RT045120 45.0 120.0 200.0
RT045200 45.0 200.0 350.0
RT045350 45.0 350.0 620.0
RT052060 52.0 60.0 80.0
RT052080 52.0 80.0 120.0
RT052120 52.0 120.0 200.0
RT052200 52.0 200.0 350.0
RT052350 52.0 350.0 630.0
RT052670 52.0 670.0 920.0
RT055060 55.0 60.0 80.0
RT055080 55.0 80.0 120.0
RT055120 55.0 120.0 200.0
RT055200 55.0 200.0 350.0
RT055350 55.0 350.0 620.0
RT065080 65.0 80.0 120.0
RT065111 65.0 111.0 177.0
RT065187 65.0 187.0 324.0
RT085080 85.0 80.0 105.0
RT085120 85.0 120.0 185.0
RT085200 85.0 200.0 345.0
RT085350 85.0 350.0 630.0
RT085670 85.0 670.0 920.0
RT105080 105.0 80.0 100.0
RT105136 105.0 136.0 214.0
RT105200 105.0 200.0 345.0
RT105330 105.0 330.0 550.0
• Round Telescopic Tubes with or without hanger available in PP,
   HDPE and PVC
• Durable, Reusable and Resistant to Contamination and Moisture
• Okrągłe tuby teleskopowe są dostępne także z zawieszką. Mogą

10
Ask about Color Additives for
Clear PVC and Clear PP Tubes
Fragen Sie nach unseren neuen
Farbtönen für
 Clear PVC - und  Clear PP -Hülsen
Zapytaj o kolory półprzezroczystych
tub z PVC bądź PP
www.cleartecpackaging.co.uk | www.cleartec.pl | www. cleartec-verpackung.de
11www.cleartecpackaging.co.uk | www.cleartec.pl | www. cleartec-verpackung.de
VERTICAL SET PAKS (VS) | VERTICAL SET PAKS (VS SERIE)
PART #
NR PRODUKTU (A) (B) (C)
ARTIKELNUMMER mm mm mm
VS45095 45.0 55.0 95.0
VS65075 65.0 50.0  75.0
VS65090 65.0 50.0 90.0
VS65110 65.0 50.0 110.0
VS65130 65.0 50.0 130.0
VS65135 65.0 75.0 135.0
VS65155 65.0 75.0 155.0
•     Perfect Solution for Promotional Items,
   Kits or Tool Sets
•     Printing, Labels and Foam Inserts Available
Printing and Label Services

jego średnicy
• Centralna zatyczka oraz stożkowa nakładka górna
   utrzymują narzędzie na miejscu z obu stron
• Idealna ochrona i sposób przechowywania dla narzędzi
   z trzpieniami bądź delikatnymi krawędziami
•     Perfekte Zentrierung der Werkzeuge mit
unterschiedlichen Durchmessern
• Hohe Schagzähigkeit und einfache Verpackung
   des Werkzeuges
• Idealer Schutz und Aufbewahrung der empfindlichen
   und scharfkantigen  Werkzeuge
(A) (B)
REF # in mm in mm
GRCK080064C00 0.118 - 0.315 3.0 - 8.0 1.969 - 2.520 50.0 - 64.0
GRCK080076C00 0.118 - 0.315 3.0 - 8.0 2.520 - 2.992 64.0 - 76.0
GRCK100064C00 0.315 - 0.394 8.0 - 10.0 1.969 - 2.520 50.0 - 64.0
GRCK100076C00 0.315 - 0.394 8.0 - 10.0 2.559 - 2.992 65.0 - 76.0
GRCK100102C00 0.315 - 0.394 8.0 - 10.0 2.992 - 4.016 76.0 - 102.0
GRCK130084C00 0.433 - 0.472 11.0 - 12.0 2.480 - 3.307 63.0 - 84.0
GRCK130105C00 0.433 - 0.472 11.0 - 12.0 3.504 - 4.134 89.0 - 105.0
GRCK130125C00 0.433 - 0.472 11.0 - 12.0 3.937 - 4.921 100.0 - 125.0
GRCK130152C00 0.433 - 0.472 11.0 - 12.0 4.724 - 5.984 120.0 - 152.0
GRCK160076C00 0.551 - 0.630 14.0 - 16.0 2.480 - 2.992 63.0 - 76.0
GRCK160102C00 0.551 - 0.630 14.0 - 16.0 2.992 - 4.016 76.0 - 102.0
GRCK160127C00 0.551 - 0.630 14.0 - 16.0 4.134 - 5.000 105.0 - 127.0
GRCK160152C00 0.551 - 0.630 14.0 - 16.0 5.118 - 5.984 130.0 - 152.0
GRCK200102C00 0.709 - 0.787 18.0 - 20.0 2.992 - 4.016 76.0 - 102.0
GRCK200130C00 0.709 - 0.787 18.0 - 20.0 4.094 - 5.118 104.0 - 130.0
GRCK200155C00 0.709 - 0.787 18.0 - 20.0 5.236 - 6.102 133.0 - 155.0
GRCK250127C00 0.984 - 1.000 25.0 - 25.4 3.937 - 5.000 100.0 - 127.0
GRCK250165C00 0.984 - 1.000 25.0 - 25.4 5.512 - 6.496 140.0 - 165.0
15www.cleartecpackaging.co.uk | www.cleartec.pl | www. cleartec-verpackung.de
SIDE & FACE MILL BOXES (SF)
SIDE & FACE MILL BOXES (SF) | SIDE & FACE MILL BOXEN (SF SERIE)
• Two-Piece Clear Package with Secure

• Mit Schaumstoffeinlage erhältlich
A = średnica
B = Dł. wew.
A = Durchmesser
B = Innenhöhe (Unterteil)
PART #
(A) (B)
NR PRODUKTU
ARTIKELNUMMER mm mm
SF05010V00S 50.0  9.5
SF05016V00S 50.0 15.9
SF06312V00S 63.0 12.7
SF06320V00S 63.0 19.1
SF08012V00S 80.0 12.7
SF08025V00S 80.0 25.4
SF10014V00S 100.0 14.3
SF10025V00S 100.0 25.4
SF12514V00S 125.0 14.3
SF12525V00S 125.0 25.4
SF16014V00S 160.0 14.3
SF16020V00S 160.0 19.1
SF20514V00S 205.0 14.3
SF20522V00S 205.0 22.2
SF20532V00S 205.0 31.8
Foam disks increase protect ion

D = Wysokość wewnętrzna
A = Durchmesser
B = Passend für Sägendurchmesser
C = Durchmesser Mittelpunkt
D = Innenhöhe
• Przezroczyste dwuczęściowe opakowanie z
   bezpiecznym wciskanym zamknięciem
• Dostępne z ochronnymi pierścieniami bądź
   przekładkami piankowymi
• 2-Fächer- Verpackungsbox mit Schnappverschluss
• Mit Schaumstoffadapterringe und Schaumstoffschutzeinlage erhältlich
PART #
(A ) (B) (C) (D)
NR PRODUKTU
ARTIKELNUMMER mm mm mm mm
SBX05006V00H 53.0 50.0 5.0 6.5
SBX06306V00H 65.0 63.0 10.0 6.5
SBX08006V00H 83.0 80.0 10.0 6.5
SBX10006V00H 105.0 100.0 10.0 6.5
SBX12506V00H 127.0 125.0 10.0 6.5
SBX16006V00H 163.0 160.0 10.0 6.5
SBX20506V00H 208.0 205.0 10.0 6.5
SBX25506V00H 258.0 255.0 10.0 6.5
17
Printing and Label Services are Available!
see page 23
Dostępne usługi w zakresie nadruku

ZEWNĘTRZNY
ROZMIAR POJEMNIKA
SCHACHTEL-
ABBILDUNG KENNZEICHNUNG ANZAHL FÄCHER FACHGRÖBE AUSSENMAßE DER
SCHACHTEL
IB10/C1 17.8 x 30.5 x 13.5 10 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C1 30.5 x 30.5 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C2 17.8 x 62.2 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB01/C1 93.8 x 62.2 x 13.5 1 97.0 X 66.0 X 19.9
IB06/D1 35.8 x 35.8 x 25.0 6 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D1 35.8 x 35.8 x 13.5 5 114.5 X 76.0 X 19.9
IB05/D2 35.8 x 35.8 x 10.5 5 114.5 X 76.0 X 16.9
IB05/D3 35.8 x 35.8 x 25.0 5 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D4 21.0 x 39.5 x 15.0 5 114.5 X 76.0 X 21.4
IB01/D1 109.8 x 72.8 x 15.0 1 114.5 X 76.0 X 21.4
IBSB05/18 18 X 18 X 8.5 5 119 X 24.3 X 12.2
IBSB05/28 28 X 28 X 12.7 5 172.5 X 35.3 X 16.9
IBSB05/38 38 X 38 X 16 5 225.0 X 45.9 X 20.5
 IBSP10/EL 8.5 X 37 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EW 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EWP 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP05/E 18 X 37 X 8.5 5 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/FL 14.7 X 62 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FW 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FWP 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP05/F 30.5 X 62 X 13 5 198.1 X 65.5 X 16.9
• Avai lable with foam insert .
• Możliwe z wkładem z pianki
• Mit  Schaumstoffeinlagen möglich